






 55 LET SBORU PERMONÍK

25. 6. 2022 v 10:30 hodin  
...se všemi Permoníky poprvé

24. 6. 2022 v 19:30 hodin  

23. 6. 2022 v 16:30 hodin  
obřadní síň MěDK Karviná

...s komořinami

zámek Fryštát Karviná 
24. 6. 2022 v 17:00 hodin  

...s duchovní hudbou

...s Dominikou Škrabalovou a Lukášem Michlem

kostel Povýšení sv. Kříže Karviná

Vstupné na jednotlivé koncerty: 155 Kč 
Předprodej vstupenek: od 1. 6. 2022 od 15:00 hodin v pokladně MěDK 
Karviná, od 16:00 hodin v pokladně kina Centrum a on-line

26. 6. 2022 v 15:30 hodin  

Vstupné: dobrovolné

MěDK Karviná není organizátorem těchto akcí .

25. 6. 2022 v 17:00 hodin  
...se všemi Permoníky podruhé, ale jinak

velký sál MěDK Karviná

...se všemi Permoníky potřetí, ale zase jinak

areál Lodičky Karviná

velký sál MěDK Karviná

PROČ BYCHOM SE NETĚŠILI...

P E R M O N Í K  C H O I R  K A R V I N Á



 55 LET SBORU PERMONÍK

25. 6. 2022 v 10:30 hodin  
...se všemi Permoníky poprvé

24. 6. 2022 v 19:30 hodin  

23. 6. 2022 v 16:30 hodin  
obřadní síň MěDK Karviná

...s komořinami

zámek Fryštát Karviná 
24. 6. 2022 v 17:00 hodin  

...s duchovní hudbou

...s Dominikou Škrabalovou a Lukášem Michlem

kostel Povýšení sv. Kříže Karviná

Vstupné na jednotlivé koncerty: 155 Kč 
Předprodej vstupenek: od 1. 6. 2022 od 15:00 hodin v pokladně MěDK 
Karviná, od 16:00 hodin v pokladně kina Centrum a on-line

26. 6. 2022 v 15:30 hodin  

Vstupné: dobrovolné

MěDK Karviná není organizátorem těchto akcí .

25. 6. 2022 v 17:00 hodin  
...se všemi Permoníky podruhé, ale jinak

velký sál MěDK Karviná

...se všemi Permoníky potřetí, ale zase jinak

areál Lodičky Karviná

velký sál MěDK Karviná

PROČ BYCHOM SE NETĚŠILI...

P E R M O N Í K  C H O I R  K A R V I N Á



K I N O  C E N T R U M 



K I N O  C E N T R U M 



DNY2022

SOBOTA 11. 6. 2022



DNY2022

SOBOTA 11. 6. 2022







pondělí, středa, pátek 9:00 - 14:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

Vstupné: 20 Kč dospělí; 10 Kč děti, senioři, studenti; hromadné vstupné 
pro školy zdarma

Provozní doba a vstupné v  MěDK Karviná



pondělí, středa, pátek 9:00 - 14:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

Vstupné: 20 Kč dospělí; 10 Kč děti, senioři, studenti; hromadné vstupné 
pro školy zdarma

Provozní doba a vstupné v  MěDK Karviná



Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.rkka.cz/filmovy-klub



Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.rkka.cz/filmovy-klub




